PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 30 октября 2014 года

	№ 464-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства,

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», распоряжением администрации Кондинского района               от 18 сентября 2014 года № 388-р «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний № 07/2014:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства под квартиру со встроенным торговым помещением, расположенного по адресу: ул. Дзержинского, д. 4, кв. 2,                    пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область (приложение).
2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, квартиры со встроенным торговым помещением расположенного по адресу:                              ул. Дзержинского, д. 4, кв. 2, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, в части увеличения общей площади до 109,31 кв. м.
3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы архитектуры и градостроительства.
	Исполняющий обязанности главы администрации

	А.И.Уланов

мс/Банк документов/Распоряжения 2014
Приложение

к постановлению администрации района

от 30.10.2014 № 464-р
 .

Схема размещения объекта

Фрагмент, земельный участок под двухквартирный жилой дом со встроенным торговым
помещением по адресу: ул. Дзержинского д. 4 кв. 2, пгт. Междуреченский.
[image: image2.png]TPaHHURBL 3EMENLHOTO Y acTKA

- - CYWIECTBY IOLI ABY XKBAPTHP HbIFi KHA0H ZoM

30HA PAIMELUCHKSA NPOEKTHDY EMOTO 3/1HHS